

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF SUPPLY AND SERVICES—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 752—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Supply and Services, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF TRANSPORT—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 753—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Transport, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

TREASURY BOARD—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 754—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Treasury Board, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

Order Paper Questions

MINISTRY OF STATE FOR URBAN AFFAIRS—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 755—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Ministry of State for Urban Affairs, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF VETERANS AFFAIRS—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 756—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of Veterans Affairs, what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DEPARTMENT OF THE ENVIRONMENT—NUMBER AND VALUE OF CONTRACTS

Question No. 757—Mr. Nystrom:

1. With respect to the Department of the Environment (Fisheries), what was the number and value of (a) management consultant service contracts (b) personal/professional service contracts (c) material and supply purchase contracts (d) equipment acquisition contracts, during the fiscal year 1973-1974?

2. By province, what was the number and value of such contracts during the same fiscal year?

3. What was the total value and name of the firm(s) or individual(s), by geographic location, who were awarded such contracts?

4. What was the number and geographic location of tenders called and/or received within each of the categories?

Hon. Mitchell Sharp (President of Privy Council): See reply to question No. 731 answered this day.

DELAY IN FIRST CLASS MAIL DELIVERY—HOLLAND TO EDMONTON

Question No. 770—Mr. Schellenberger:

1. For what reason was there a delay of a first class parcel, air mail, from Holland to Edmonton in the name of Mrs. E. L. Larsen, Box 608, Ponoka, Alberta?

2. Is one month delivery for first class air mail unreasonable and, if so, will the Department make amends for loss and inconvenience?